
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, Centrum
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 81,31 m2,



opis nieruchomości

Bardzo interesujące mieszkanie w centrum miasta.
Blisko sklepy, szkoły, przedszkola, urzędy.
Lokal znajduje się na drugim piętrze przedwojennej kamienicy.
Budynek w dobrym stanie, ocieplony.
Na ponad 81 m2 powierzchni składają się dwa wielkie pokoje, duża widna kuchnia, łazienka,
obszerny przedpokój i spiżarnia.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, a ciepła woda z bojera elektrycznego.
Całość do remontu, ale można zamieszkać.
Na podwórzu miejsca postojowe tylko dla mieszkańców i wiata rowerowa.
Atrakcyjna oferta w bardzo rozsądnej cenie.

Zapraszam na prezentację - tel. do doradcy: 608015252.
 



szczegóły oferty

Symbol 13465/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta wycofana

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 13.09.2023

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Świnoujście

Gmina Świnoujście Miejscowość Świnoujście

Kod pocztowy 72-600 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Region Świnoujście

Spółdzielnia wspólnota. Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 81, 31 m²

Powierzchnia użytkowa 81, 31 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni Z OKNEM

Powierzchnie kuchni 12, 00 m² Liczba łazienek 1

Powierzchnie łazienek 4 m² Stan łazienki DO REMONTU

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Kuchnia gazowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi LINOLEUM

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Widok na północ TAK

Widok na południe TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy, z



miejscem postojowym, w
centrum

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, WC, UMYWALKA Czynsz administracyjny 945, 00 PLN



kontakt do agenta

Krzysztof Nowak
Kierownik biura

✆ 608 015 252
✉ kn@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


